令和４年６月吉日

新１年生保護者各位

つつじが丘コミュニティ

会長 浅谷 幸男

入学記念品のお届け

 梅雨の候、みなさまにおかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上

げます。

このたびのお子様の義務教育就学、誠におめでとうございます。

 さて、つつじが丘コミュニティでは、将来のつつじが丘地区を背負って立つ

児童に、入学記念品を贈ってお祝いを申し上げたいと思います。些少ではあ

りますが図書カードをお届けいたしますので、有効にご利用 ください。

 つつじが丘コミュニティでは、地域住民のみなさまに楽しく参加していただ

ける行事を計画しています。ご案内が届きましたら、ぜひご家族お揃いで ご

参加くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１ 入学記念品

 ・全国共通図書カード ２，０００円分